МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
“— 3 / —мая— 20 2Ъ №------ 34 нг

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21
марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта России от
13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России
8 августа 2019 г., регистрационный № 55518) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного класса»

Республика Башкортостан

Армрестлинг
ХАЛФИНА Юлия Романовна

Самбо
САЛИМЬЯНОВА Лилиана Ильфировна

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 34 нг
От 27.05.2020 л.

4397856105

Республика Дагестан

Бокс
МАХМУДОВ Шахабас Магомедович

Республика Северная Осетия — Алания

Спортивная борьба
ГОЛОЕВ Виталий Федорович

Республика Татарстан

Подводный спорт
ХУСАИНОВ Амир Раисович

Алтайский край

Плавание
СИБИРЦЕВ Илья Павлович

Краснодарский край

Самбо
МЕЖЛУМЯ1I Гайк Левонович
МНАЦАКАНЯН Владимир Андреевич
ШРАЙНЕР Маргарита Александровна

Красноярский край

Самбо
АРТОШИНА Ольга Александровна

2

Спортивная борьба
ХИЗРИЕВ Надирбег Халидович

Пермский край

Самбо
КУЗНЕЦОВА Полина Антоновна

Астраханская область

Самбо
МУХТАРОВА Гульфия Рубиновна

Белгородская область

Прыжки на батуте
БОНАРЦЕВА Александра Владиславовна

Волгоградская область

Самбо
АКАРАШЕВ Ислам Висадиевич

Ивановская область

Бокс
ФЕДОРОВ Павел Павлович

3

Кемеровская область

Универсальный бой
ДЖАВАТХАНОВ Абдулхалим Муслимович

Нижегородская область

Самбо
MAJI03EM0B Леонид Александрович

Новосибирская область

Спортивная борьба
ГРОМОВА Ирина Владимировна

Самарская область

Авиамодельный спорт
ГАРФУТДИНОВ Альберт Айратович

Саратовская область

Кикбоксинг
АЖГИРЕЙ Анна Игоревна

Свердловская область

Тхэквондо
АЛИФИРЕНКО Евгений Федорович

4

Тверская область

Самбо
КОДЗАЕВ Асланбек Казбекович

Ханты-Мансийский автономный округ

Кикбоксинг
НЕФЕДОВА Дарья Сергеевна

Пауэрлифтинг
ПОКАЗАНЬЕВА Яна Андреевна

город Москва

Кикбоксинг
УЛУГОВА Кабирабону Маъруфджоновна

Плавание
EFOPOB Александр Юрьевич

Самбо
Г АДЖИЕВ Магомед Магомедович

Спорт глухих
ВЕБЕР Артур Витальевич

_
ВЕИС Кристина Эрастовна
КРАСНОЩЕКИЙ Алексей Владимирович
МУРАТОВ Фернандо .
ТАНЯН Дарья Владимировна

5

Спорт слепых
МАГОМЕДОВ Шамиль Абдулхаликович

Плавание
ГЕРАСИМЕНКО Владислав Алексеевич
МАРТЫНЫЧЕВ Кирилл Иванович

Спорт глухих
БЕЛЯЕВ Сергей Юрьевич

Спортивная борьба
ГАРИПОВ Марат Магьсумович

город Санкт-Петербург

Министр О. В. Матыцин

6